

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 1 BABSCH Andreas - STEINER Peter

Score: 102,000 36,429 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	11	1	5♥ N -1 ♠6		-50	1,000	5,00					LINDERMANN, A - SAURER, B
				2	2♦x S -3 ♥3		-800	0,000	0,00	1,000	2,50	1,000	2,50	
2	A 1	N-S	17	3	4♥ N -1 ♦K		-50	2,000	10,00					HACKL, J - WINKLER, R
				4	4♠ N -1 ♥5		-100	3,000	15,00	5,000	12,50	6,000	7,50	
3	A 1	N-S	16	5	2♠ N +1 ♦K		140	14,000	70,00					AHLUWALIA, S - ZEUGNER, J
				6	4♠ N +1 ♣10		450	16,000	80,00	30,000	75,00	36,000	30,00	
4	A 1	N-S	15	7	2♦ N -4 ♥9		-400	0,000	0,00					CHARKOW, H - ÖLSINGER, H
				8	2N N = ♣K		120	12,000	60,00	12,000	30,00	48,000	30,00	
5	A 1	N-S	14	9	6N W = ♥9		-1440	2,000	10,00					KNOB, M - WANHA, C
				10	3♣ W +1 ♦5		-130	15,000	75,00	17,000	42,50	65,000	32,50	
6	A 1	N-S	13	11	5♦ S +1 ♥6		420	10,000	50,00					BREITENSTEIN, H - WERNLE, S
				12	4♠ W = ♦A		-420	11,000	55,00	21,000	52,50	86,000	35,83	
7	A 1	N-S	12	13	4♠ N -1 ♦9		-100	7,000	35,00					FINZ, H - KOBLMÜLLER, M
				14	3♠ N -1 ♥3		-50	9,000	45,00	16,000	40,00	102,000	36,43	

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 2 DUREK Josef - PENDL Michael

Score: 137,000 48,929 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 2	N-S	12	3	2♥	N +2	♠B	170	18,000	90,00	30,000	75,00	30,000	75,00	FINZ, H - KOBLMÜLLER, M
				4	3♠	N +1	♥B	170	12,000	60,00					
2	A 2	N-S	11	5	3N	S -4	♦5	-400	0,000	0,00	7,000	17,50	37,000	46,25	LINDERMANN, A - SAURER, B
				6	4♠	N =	♣10	420	7,000	35,00					
3	A 2	N-S	17	7	2♥	W +1	♣A	-140	7,000	35,00	11,000	27,50	48,000	40,00	HACKL, J - WINKLER, R
				8	3N	N -1	♥4	-50	4,000	20,00					
4	A 2	N-S	16	9	4♠	O +1	♦K	-650	12,000	60,00	27,000	67,50	75,000	46,88	AHLUWALIA, S - ZEUGNER, J
				10	3♣	O +1	♣5	-130	15,000	75,00					
5	A 2	N-S	15	11	3♦	S +3	♥5	170	2,000	10,00	13,000	32,50	88,000	44,00	CHARKOW, H - ÖLSINGER, H
				12	4♠	W =	♦K	-420	11,000	55,00					
6	A 2	N-S	14	13	4♠	N -1	♥10	-100	7,000	35,00	19,000	47,50	107,000	44,58	KNOB, M - WANHA, C
				14	3♥	W -1	♣9	50	12,000	60,00					
7	A 2	N-S	13	1	4♥	N +1	♠B	450	15,000	75,00	30,000	75,00	137,000	48,93	BREITENSTEIN, H - WERNLE, S
				2	2♠	N +1	♦D	140	15,000	75,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 3 KRATOCHWIL Peter - MAYER Reinhold

Score: 133,000 47,500 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	13	5	2♥	N +1	♥4	14,000	70,00	21,000	52,50	21,000	52,50	BREITENSTEIN, H - WERNLE, S
				6	4♠	N =	♣10	7,000	35,00					
2	A 3	N-S	12	7	2N	W =	♦7	12,000	60,00	29,000	72,50	50,000	62,50	FINZ, H - KOBLMÜLLER, M
				8	3♥	O -3	♣B	17,000	85,00					
3	A 3	N-S	11	9	3N	W +3	♥9	8,000	40,00	16,000	40,00	66,000	55,00	LINDERMANN, A - SAURER, B
				10	2♣	O +3	♦6	8,000	40,00					
4	A 3	N-S	17	11	6♦	S =	♥6	20,000	100,00	23,000	57,50	89,000	55,63	HACKL, J - WINKLER, R
				12	5♦x	N -3	♥A	3,000	15,00					
5	A 3	N-S	16	13	4♠	N -1	♣2	7,000	35,00	24,000	60,00	113,000	56,50	AHLUWALIA, S - ZEUGNER, J
				14	2♠	S =	♦3	17,000	85,00					
6	A 3	N-S	15	1	3N	N +1	♠6	8,000	40,00	17,000	42,50	130,000	54,17	CHARKOW, H - ÖLSINGER, H
				2	2♠	N =	♣K	9,000	45,00					
7	A 3	N-S	14	3	5♣	S -2	♦B	0,000	0,00	3,000	7,50	133,000	47,50	KNOB, M - WANHA, C
				4	4♠	N -1	♥3	3,000	15,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 4 HORNISCHER Gerhard - LENDWAI Siegfried

Score: 159,000 56,786 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 4	N-S	14	7	2N	W =	♦3	-120	12,000	60,00	13,000	32,50	13,000	32,50	KNOB, M - WANHA, C
				8	3♣	N -2	♥4	-100	1,000	5,00					
2	A 4	N-S	13	9	3N	W +3	♥5	-690	8,000	40,00	28,000	70,00	41,000	51,25	BREITENSTEIN, H - WERNLE, S
				10	2♣	O +1	♣3	-110	20,000	100,00					
3	A 4	N-S	12	11	5♦	S +1	♥6	420	10,000	50,00	26,000	65,00	67,000	55,83	FINZ, H - KOBLMÜLLER, M
				12	3N	N -3	♥7	-300	16,000	80,00					
4	A 4	N-S	11	13	4♠	N -1	♣2	-100	7,000	35,00	12,000	30,00	79,000	49,38	LINDERMANN, A - SAURER, B
				14	3♥	O =	♠K	-140	5,000	25,00					
5	A 4	N-S	17	1	4♥	N +1	♠6	450	15,000	75,00	35,000	87,50	114,000	57,00	HACKL, J - WINKLER, R
				2	2N	N +1	♥K	150	20,000	100,00					
6	A 4	N-S	16	3	2♣	S +2	♠6	130	13,000	65,00	30,000	75,00	144,000	60,00	AHLUWALIA, S - ZEUGNER, J
				4	2♠	N +3	♥5	200	17,000	85,00					
7	A 4	N-S	15	5	3♠	N -1	♦K	-100	8,000	40,00	15,000	37,50	159,000	56,79	CHARKOW, H - ÖLSINGER, H
				6	4♠	N =	♣10	420	7,000	35,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 5 ENGL Georg - FRÄSER Harry

Score: 175,000 62,500 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 5	N-S	15	9	3N	W +1	♦B	-630	16,000	80,00	31,000	77,50	31,000	77,50	CHARKOW, H - ÖLSINGER, H
				10	2♣	O +2	♣A	-130	15,000	75,00					
2	A 5	N-S	14	11	5♦	S +1	♥6	420	10,000	50,00	10,000	25,00	41,000	51,25	KNOB, M - WANHA, C
				12	5♣x	S -4	♠D	-1100	0,000	0,00					
3	A 5	N-S	13	13	3♠	N =	♣2	140	14,000	70,00	23,000	57,50	64,000	53,33	BREITENSTEIN, H - WERNLE, S
				14	3♠	S -1	♦3	-50	9,000	45,00					
4	A 5	N-S	12	1	4♥	N +1	♠6	450	15,000	75,00	30,000	75,00	94,000	58,75	FINZ, H - KOBLMÜLLER, M
				2	3♠	S =	♦7	140	15,000	75,00					
5	A 5	N-S	11	3	3♣	S =	♦B	110	8,000	40,00	25,000	62,50	119,000	59,50	LINDERMANN, A - SAURER, B
				4	2♠	N +3	♥5	200	17,000	85,00					
6	A 5	N-S	17	5	2♠	N +1	♦K	140	14,000	70,00	30,000	75,00	149,000	62,08	HACKL, J - WINKLER, R
				6	4♠	N +1	♣10	450	16,000	80,00					
7	A 5	N-S	16	7	2N	W =	♦5	-120	12,000	60,00	26,000	65,00	175,000	62,50	AHLUWALIA, S - ZEUGNER, J
				8	3♦	S +1	♠6	130	14,000	70,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 6 EIGENBAUER Karl - HASCHEK Georg

Score: 148,000 52,857 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	16	11	5♦	S +1 ♠D	420	10,000	50,00	21,000	52,50	21,000	52,50	AHLUWALIA, S - ZEUGNER, J
				12	4♠	O = ♦8	-420	11,000	55,00					
2	A 6	N-S	15	13	5♣x	W -1 ♠A	200	18,000	90,00	35,000	87,50	56,000	70,00	CHARKOW, H - ÖLSINGER, H
				14	2♠	S = ♦7	110	17,000	85,00					
3	A 6	N-S	14	1	5♥	N -1 ♠8	-50	1,000	5,00	16,000	40,00	72,000	60,00	KNOB, M - WANHA, C
				2	2♠	N +1 ♥K	140	15,000	75,00					
4	A 6	N-S	13	3	1N	N = ♦2	90	5,000	25,00	8,000	20,00	80,000	50,00	BREITENSTEIN, H - WERNLE, S
				4	4♠	N -1 ♥5	-100	3,000	15,00					
5	A 6	N-S	12	5	1N	O +2 ♦2	-150	4,000	20,00	20,000	50,00	100,000	50,00	FINZ, H - KOBLMÜLLER, M
				6	4♠	N +1 ♣10	450	16,000	80,00					
6	A 6	N-S	11	7	2♠	S -1 ♥K	-100	17,000	85,00	26,000	65,00	126,000	52,50	LINDERMANN, A - SAURER, B
				8	2♥	W -2 ♠A	100	9,000	45,00					
7	A 6	N-S	17	9	3N	W +1 ♦B	-630	16,000	80,00	22,000	55,00	148,000	52,86	HACKL, J - WINKLER, R
				10	2♥	O +2 ♦3	-170	6,000	30,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 7 MYAHOV Hristo - STUMMVOLL Franz

Score: 121,000 43,214 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	17	13	3♠	N = ♣2	140	14,000	70,00	31,000	77,50	31,000	77,50	HACKL, J - WINKLER, R
				14	2♠	S = ♦9	110	17,000	85,00					
2	A 7	N-S	16	1	3N	N +1 ♠3	430	8,000	40,00	23,000	57,50	54,000	67,50	AHLUWALIA, S - ZEUGNER, J
				2	3♠	S = ♦7	140	15,000	75,00					
3	A 7	N-S	15	3	4♣	S = ♦B	130	13,000	65,00	22,000	55,00	76,000	63,33	CHARKOW, H - ÖLSINGER, H
				4	3♠	N = ♦4	140	9,000	45,00					
4	A 7	N-S	14	5	4♠x	N -1 ♦K	-200	2,000	10,00	2,000	5,00	78,000	48,75	KNOB, M - WANHA, C
				6	1♠	N +3 ♣4	170	0,000	0,00					
5	A 7	N-S	13	7	2♠	O -1 ♦6	100	20,000	100,00	21,000	52,50	99,000	49,50	BREITENSTEIN, H - WERNLE, S
				8	3♣	N -2 ♥4	-100	1,000	5,00					
6	A 7	N-S	12	9	3N	W +1 ♦B	-630	16,000	80,00	16,000	40,00	115,000	47,92	FINZ, H - KOBLMÜLLER, M
				10	3♦	N -4 ♣K	-400	0,000	0,00					
7	A 7	N-S	11	11	4♦	S +1 ♥6	150	0,000	0,00	6,000	15,00	121,000	43,21	LINDERMANN, A - SAURER, B
				12	4♠x	W = ♦A	-590	6,000	30,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 11 LINDERMANN Arno - SAURER Bernd

Score: 187,000 66,786 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	5♥ N -1 ♠6		-50	19,000	95,00					BABSCH, A - STEINER, P
				2	2♦x S -3 ♥3		-800	20,000	100,00	39,000	97,50	39,000	97,50	
2	A 2	O-W	2	5	3N S -4 ♦5		-400	20,000	100,00					DUREK, J - PENDL, M
				6	4♠ N = ♣10	420	13,000	65,00	33,000	82,50	72,000	90,00		
3	A 3	O-W	3	9	3N W +3 ♥9		-690	12,000	60,00					KRATOCHWIL, P - MAYER, R
				10	2♣ O +3 ♦6		-150	12,000	60,00	24,000	60,00	96,000	80,00	
4	A 4	O-W	4	13	4♠ N -1 ♣2		-100	13,000	65,00					HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				14	3♥ O = ♠K		-140	15,000	75,00	28,000	70,00	124,000	77,50	
5	A 5	O-W	5	3	3♣ S = ♦B		110	12,000	60,00					ENGL, G - FRÄSER, H
				4	2♠ N +3 ♥5	200	3,000	15,00	15,000	37,50	139,000	69,50		
6	A 6	O-W	6	7	2♠ S -1 ♥K		-100	3,000	15,00					EIGENBAUER, K - HASCHEK, G
				8	2♥ W -2 ♠A	100	11,000	55,00	14,000	35,00	153,000	63,75		
7	A 7	O-W	7	11	4♦ S +1 ♥6		150	20,000	100,00					MYAHOV, H - STUMMVOLL, F
				12	4♠x W = ♦A		-590	14,000	70,00	34,000	85,00	187,000	66,79	

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 12 FINZ Herbert - KOBLMÜLLER Maximilian

Score: 113,000 40,357 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	2♥ N +2 ♠B		170	2,000	10,00					DUREK, J - PENDL, M
				4	3♠ N +1 ♥B		170	8,000	40,00	10,000	25,00	10,000	25,00	
2	A 3	O-W	3	7	2N W = ♦7		-120	8,000	40,00					KRATOCHWIL, P - MAYER, R
				8	3♥ O -3 ♣B		150	3,000	15,00	11,000	27,50	21,000	26,25	
3	A 4	O-W	4	11	5♦ S +1 ♥6		420	10,000	50,00					HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				12	3N N -3 ♥7		-300	4,000	20,00	14,000	35,00	35,000	29,17	
4	A 5	O-W	5	1	4♥ N +1 ♠6		450	5,000	25,00					ENGL, G - FRÄSER, H
				2	3♠ S = ♦7		140	5,000	25,00	10,000	25,00	45,000	28,13	
5	A 6	O-W	6	5	1N O +2 ♦2		-150	16,000	80,00					EIGENBAUER, K - HASCHEK, G
				6	4♠ N +1 ♣10		450	4,000	20,00	20,000	50,00	65,000	32,50	
6	A 7	O-W	7	9	3N W +1 ♦B		-630	4,000	20,00					MYAHOV, H - STUMMVOLL, F
				10	3♦ N -4 ♣K		-400	20,000	100,00	24,000	60,00	89,000	37,08	
7	A 1	O-W	1	13	4♠ N -1 ♦9		-100	13,000	65,00					BABSCH, A - STEINER, P
				14	3♠ N -1 ♥3		-50	11,000	55,00	24,000	60,00	113,000	40,36	

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 13 BREITENSTEIN Horst - WERNLE Sascha

Score: 128,000 45,714 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	2♥ N +1 ♥4		140	6,000	30,00	19,000	47,50	19,000	47,50	KRATOCHWIL, P - MAYER, R
				6	4♠ N = ♣10		420	13,000	65,00					
2	A 4	O-W	4	9	3N W +3 ♥5		-690	12,000	60,00	12,000	30,00	31,000	38,75	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				10	2♣ O +1 ♣3		-110	0,000	0,00					
3	A 5	O-W	5	13	3♠ N = ♣2		140	6,000	30,00	17,000	42,50	48,000	40,00	ENGL, G - FRÄSER, H
				14	3♠ S -1 ♦3		-50	11,000	55,00					
4	A 6	O-W	6	3	1N N = ♦2		90	15,000	75,00	32,000	80,00	80,000	50,00	EIGENBAUER, K - HASCHEK, G
				4	4♠ N -1 ♥5		-100	17,000	85,00					
5	A 7	O-W	7	7	2♠ O -1 ♦6		100	0,000	0,00	19,000	47,50	99,000	49,50	MYAHOV, H - STUMMVOLL, F
				8	3♣ N -2 ♥4		-100	19,000	95,00					
6	A 1	O-W	1	11	5♦ S +1 ♥6		420	10,000	50,00	19,000	47,50	118,000	49,17	BABSCH, A - STEINER, P
				12	4♠ W = ♦A		-420	9,000	45,00					
7	A 2	O-W	2	1	4♥ N +1 ♠B		450	5,000	25,00	10,000	25,00	128,000	45,71	DUREK, J - PENDL, M
				2	2♠ N +1 ♦D		140	5,000	25,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 14 KNOB Markus - WANHA Clemens

Score: 200,000 71,429 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 4	O-W	4	7	2N	W =	♦3	-120	8,000	40,00	27,000	67,50	27,000	67,50	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				8	3♣	N -2	♥4	-100	19,000	95,00					
2	A 5	O-W	5	11	5♦	S +1	♥6	420	10,000	50,00	30,000	75,00	57,000	71,25	ENGL, G - FRÄSER, H
				12	5♣x	S -4	♠D	-1100	20,000	100,00					
3	A 6	O-W	6	1	5♥	N -1	♠8	-50	19,000	95,00	24,000	60,00	81,000	67,50	EIGENBAUER, K - HASCHEK, G
				2	2♠	N +1	♥K	140	5,000	25,00					
4	A 7	O-W	7	5	4♠x	N -1	♦K	-200	18,000	90,00	38,000	95,00	119,000	74,38	MYAHOV, H - STUMMVOLL, F
				6	1♠	N +3	♣4	170	20,000	100,00					
5	A 1	O-W	1	9	6N	W =	♥9	-1440	18,000	90,00	23,000	57,50	142,000	71,00	BABSCH, A - STEINER, P
				10	3♣	W +1	♦5	-130	5,000	25,00					
6	A 2	O-W	2	13	4♠	N -1	♥10	-100	13,000	65,00	21,000	52,50	163,000	67,92	DUREK, J - PENDL, M
				14	3♥	W -1	♣9	50	8,000	40,00					
7	A 3	O-W	3	3	5♣	S -2	♦B	-100	20,000	100,00	37,000	92,50	200,000	71,43	KRATOCHWIL, P - MAYER, R
				4	4♠	N -1	♥3	-100	17,000	85,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 15 CHARKOW Heinz - ÖLSINGER Helmuth

Score: 135,000 48,214 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9	3N	W +1	♦B	-630	4,000	20,00				ENGL. G - FRÄSER, H
				10	2♣	O +2	♣A	-130	5,000	25,00	9,000	22,50	9,000	
2	A 6	O-W	6	13	5♣x	W -1	♠A	200	2,000	10,00				EIGENBAUER, K - HASCHEK, G
				14	2♠	S =	♦7	110	3,000	15,00	5,000	12,50	14,000	
3	A 7	O-W	7	3	4♣	S =	♦B	130	7,000	35,00				MYAHOV, H - STUMMVOLL, F
				4	3♠	N =	♦4	140	11,000	55,00	18,000	45,00	32,000	
4	A 1	O-W	1	7	2♦	N -4	♥9	-400	20,000	100,00				BABSCH, A - STEINER, P
				8	2N	N =	♣K	120	8,000	40,00	28,000	70,00	60,000	
5	A 2	O-W	2	11	3♦	S +3	♥5	170	18,000	90,00				DUREK, J - PENDL, M
				12	4♠	W =	♦K	-420	9,000	45,00	27,000	67,50	87,000	
6	A 3	O-W	3	1	3N	N +1	♠6	430	12,000	60,00				KRATOCHWIL, P - MAYER, R
				2	2♠	N =	♣K	110	11,000	55,00	23,000	57,50	110,000	
7	A 4	O-W	4	5	3♠	N -1	♦K	-100	12,000	60,00				HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				6	4♠	N =	♣10	420	13,000	65,00	25,000	62,50	135,000	

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 16 AHLUWALIA Satpal - ZEUGNER Johann

Score: 99,000 35,357 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	5♦	S +1 ♠D	420	10,000	50,00	19,000	47,50	19,000	47,50	EIGENBAUER, K - HASCHEK, G
				12	4♠	O = ♦8	-420	9,000	45,00					
2	A 7	O-W	7	1	3N	N +1 ♠3	430	12,000	60,00	17,000	42,50	36,000	45,00	MYAHOV, H - STUMMVOLL, F
				2	3♠	S = ♦7	140	5,000	25,00					
3	A 1	O-W	1	5	2♠	N +1 ♦K	140	6,000	30,00	10,000	25,00	46,000	38,33	BABSCH, A - STEINER, P
				6	4♠	N +1 ♣10	450	4,000	20,00					
4	A 2	O-W	2	9	4♠	O +1 ♦K	-650	8,000	40,00	13,000	32,50	59,000	36,88	DUREK, J - PENDL, M
				10	3♣	O +1 ♣5	-130	5,000	25,00					
5	A 3	O-W	3	13	4♠	N -1 ♣2	-100	13,000	65,00	16,000	40,00	75,000	37,50	KRATOCHWIL, P - MAYER, R
				14	2♠	S = ♦3	110	3,000	15,00					
6	A 4	O-W	4	3	2♣	S +2 ♠6	130	7,000	35,00	10,000	25,00	85,000	35,42	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				4	2♠	N +3 ♥5	200	3,000	15,00					
7	A 5	O-W	5	7	2N	W = ♦5	-120	8,000	40,00	14,000	35,00	99,000	35,36	ENGL, G - FRÄSER, H
				8	3♦	S +1 ♣6	130	6,000	30,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 17 HACKL Johann - WINKLER Robert

Score: 123,000 43,929 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	3♠	N = ♣2	140	6,000	30,00					MYAHOV, H - STUMMVOLL, F
				14	2♠	S = ♦9	110	3,000	15,00					
2	A 1	O-W	1	3	4♥	N -1 ♦K	-50	18,000	90,00					BABSCH, A - STEINER, P
				4	4♠	N -1 ♥5	-100	17,000	85,00					
3	A 2	O-W	2	7	2♥	W +1 ♣A	-140	13,000	65,00					DUREK, J - PENDL, M
				8	3N	N -1 ♥4	-50	16,000	80,00					
4	A 3	O-W	3	11	6♦	S = ♥6	920	0,000	0,00					KRATOCHWIL, P - MAYER, R
				12	5♦x	N -3 ♥A	-800	17,000	85,00					
5	A 4	O-W	4	1	4♥	N +1 ♠6	450	5,000	25,00					HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				2	2N	N +1 ♥K	150	0,000	0,00					
6	A 5	O-W	5	5	2♠	N +1 ♦K	140	6,000	30,00					ENGL, G - FRÄSER, H
				6	4♠	N +1 ♣10	450	4,000	20,00					
7	A 6	O-W	6	9	3N	W +1 ♦B	-630	4,000	20,00					EIGENBAUER, K - HASCHEK, G
				10	2♥	O +2 ♦3	-170	14,000	70,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 21 HACKL Werner - RECHBACH Ralph

Score: 188,000 67,143 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	28	1	4♥ S = ♦6	420	16,000	80,00	30,000	75,00	30,000	75,00	BORKOWSKI, A - SCHEBERAN, P	
				2	2♦ S = ♥6	90	14,000	70,00						
2	B 3	O-W	23	13	4♠x N -1 ♥10	-200	19,000	95,00	38,000	95,00	68,000	85,00	SCHUHMAN, M - SCHULZ, D	
				14	4♠ N -3 ♦5	-150	19,000	95,00						
3	B 2	O-W	25	11	5♦ S +1 ♥8	420	10,000	50,00	19,000	47,50	87,000	72,50	KNOLL, T - SAUSENG, M	
				12	4♠ W = ♦A	-420	9,000	45,00						
4	B 4	N-S	27	5	2♠ N +2 ♦K	170	19,000	95,00	35,000	87,50	122,000	76,25	BAMBERGER, C - WEISS, F	
				6	4♠ N +1 ♣10	450	16,000	80,00						
5	B 4	O-W	22	7	2♥ W +1 ♣A	-140	13,000	65,00	27,000	67,50	149,000	74,50	HAMMER, M - KOUFF, P	
				8	2♥ O -1 ♣B	50	14,000	70,00						
6	B 2	N-S	24	3	1N S +1 ♦B	120	10,000	50,00	27,000	67,50	176,000	73,33	EDER, G - NIMMEROVOLL, B	
				4	3♠ N +2 ♥B	200	17,000	85,00						
7	B 3	N-S	26	9	6N W = ♥9	-1440	2,000	10,00	12,000	30,00	188,000	67,14	ADELSBERGER, H - BUCHMAYR, M	
				10	2♥ O +1 ♥B	-140	10,000	50,00						

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 22 HAMMER Mathias - KOUFF Peter

Score: 122,000 43,571 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 3	N-S	27	11	5♦	S +1	♥6	420	10,000	50,00	28,000	70,00	28,000	70,00	BAMBERGER, C - WEISS, F
				12	3♦	N -1	♥A	-100	18,000	90,00					
2	B 1	O-W	28	3	2N	S +1	♠7	150	4,000	20,00	15,000	37,50	43,000	53,75	BORKOWSKI, A - SCHEBERAN, P
				4	3♠	N =	♥5	140	11,000	55,00					
3	B 3	O-W	24	1	4♥	S +1	♠5	450	5,000	25,00	16,000	40,00	59,000	49,17	EDER, G - NIMMEROVOLL, B
				2	2♠	S =	♦7	110	11,000	55,00					
4	B 2	O-W	26	13	3♠	N =	♣2	140	6,000	30,00	21,000	52,50	80,000	50,00	ADELSBERGER, H - BUCHMAYR, M
				14	3♥	W =	♣7	-140	15,000	75,00					
5	B 4	N-S	21	7	2♥	W +1	♣A	-140	7,000	35,00	13,000	32,50	93,000	46,50	HACKL, W - RECHBACH, R
				8	2♥	O -1	♣B	50	6,000	30,00					
6	B 4	O-W	23	9	3N	W +3	♥8	-690	12,000	60,00	17,000	42,50	110,000	45,83	SCHUHMAN, M - SCHULZ, D
				10	3♣	O +1	♦3	-130	5,000	25,00					
7	B 2	N-S	25	5	2♠	N =	♠A	110	10,000	50,00	12,000	30,00	122,000	43,57	KNOLL, T - SAUSENG, M
				6	2♠	N +3	♣10	200	2,000	10,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 23 SCHUHMANN Manfred - SCHULZ Dieter

Score: 126,000 45,000 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	26	7	2♥ W +2 ♣A		-170	2,000	10,00					ADELSBERGER, H - BUCHMAYR, M
				8	3♥ W -3 ♠K	150	17,000	85,00	19,000	47,50	19,000	47,50		
2	B 3	N-S	21	13	4♠x N -1 ♥10		-200	1,000	5,00					HACKL, W - RECHBACH, R
				14	4♠ N -3 ♦5	-150	1,000	5,00	2,000	5,00	21,000	26,25		
3	B 1	O-W	28	5	2♠ N +2 ♥4		170	1,000	5,00					BORKOWSKI, A - SCHEBERAN, P
				6	4♠ N +1 ♣10	450	4,000	20,00	5,000	12,50	26,000	21,67		
4	B 3	O-W	25	3	1N S = ♦B		90	15,000	75,00					KNOLL, T - SAUSENG, M
				4	4♠ N -1 ♥6	-100	17,000	85,00	32,000	80,00	58,000	36,25		
5	B 2	O-W	27	1	4N N +1 ♦4		460	0,000	0,00					BAMBERGER, C - WEISS, F
				2	2♦ S -2 ♦2	-200	18,000	90,00	18,000	45,00	76,000	38,00		
6	B 4	N-S	22	9	3N W +3 ♥8		-690	8,000	40,00					HAMMER, M - KOUFF, P
				10	3♣ O +1 ♦3	-130	15,000	75,00	23,000	57,50	99,000	41,25		
7	B 4	O-W	24	11	5♦ N +1 ♥K		420	10,000	50,00					EDER, G - NIMMERVOLL, B
				12	5♦x N -3 ♥A	-800	17,000	85,00	27,000	67,50	126,000	45,00		

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 24 EDER Gerald - NIMMERVOLL Bernhard

Score: 122,000 43,571 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 4	O-W	25	13	4♠x	N -1	♥8	-200	19,000	95,00	38,000	95,00	38,000	95,00	KNOLL, T - SAUSENG, M
				14	3♥	N -3	♠B	-150	19,000						
2	B 2	N-S	27	9	6N	W =	♠3	-1440	2,000	10,00	4,000	10,00	42,000	52,50	BAMBERGER, C - WEISS, F
				10	2N	N -3	♣K	-300	2,000						
3	B 3	N-S	22	1	4♥	S +1	♠5	450	15,000	75,00	24,000	60,00	66,000	55,00	HAMMER, M - KOUFF, P
				2	2♠	S =	♦7	110	9,000						
4	B 1	O-W	28	7	2♠	S -1	♥K	-100	3,000	15,00	3,000	7,50	69,000	43,13	BORKOWSKI, A - SCHEBERAN, P
				8	3N	S =	♦6	400	0,000						
5	B 3	O-W	26	5	1N	O +1	♦2	-120	14,000	70,00	27,000	67,50	96,000	48,00	ADELSBERGER, H - BUCHMAYR, M
				6	4♠	S =	♣2	420	13,000						
6	B 2	O-W	21	3	1N	S +1	♦B	120	10,000	50,00	13,000	32,50	109,000	45,42	HACKL, W - RECHBACH, R
				4	3♠	N +2	♥B	200	3,000						
7	B 4	N-S	23	11	5♦	N +1	♥K	420	10,000	50,00	13,000	32,50	122,000	43,57	SCHUHMAN, M - SCHULZ, D
				12	5♦x	N -3	♥A	-800	3,000						

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 25 KNOLL Thomas - SAUSENG Martin

Score: 130,000 46,429 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	24	13	4♠x	N -1	♥8	-200	1,000	5,00				EDER, G - NIMMERVOLL, B
				14	3♥	N -3	♠B	-150	1,000	5,00	2,000	5,00	2,000	
2	B 4	O-W	26	1	3N	N +1	♠6	430	12,000	60,00				ADELSBERGER, H - BUCHMAYR, M
				2	1N	O -1	♦10	50	16,000	80,00	28,000	70,00	30,000	
3	B 2	N-S	21	11	5♦	S +1	♥8	420	10,000	50,00				HACKL, W - RECHBACH, R
				12	4♠	W =	♦A	-420	11,000	55,00	21,000	52,50	51,000	
4	B 3	N-S	23	3	1N	S =	♦B	90	5,000	25,00				SCHUHMAN, M - SCHULZ, D
				4	4♠	N -1	♥6	-100	3,000	15,00	8,000	20,00	59,000	
5	B 1	O-W	28	9	6♣	W -2	♦B	200	0,000	0,00				BORKOWSKI, A - SCHEBERAN, P
				10	3♦	N -2	♣K	-200	16,000	80,00	16,000	40,00	75,000	
6	B 3	O-W	27	7	1N	W +2	♦9	-150	16,000	80,00				BAMBERGER, C - WEISS, F
				8	2♥	W -2	♠A	100	11,000	55,00	27,000	67,50	102,000	
7	B 2	O-W	22	5	2♠	N =	♠A	110	10,000	50,00				HAMMER, M - KOUFF, P
				6	2♠	N +3	♣10	200	18,000	90,00	28,000	70,00	130,000	

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 26 ADELSBERGER Heimo - BUCHMAYR Maximilian

Score: 98,000 35,000 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	23	7	2♥	W +2 ♣A	-170	18,000	90,00					SCHUHMAN, M - SCHULZ, D
				8	3♥	W -3 ♠K	150	3,000	15,00					
2	B 4	N-S	25	1	3N	N +1 ♠6	430	8,000	40,00					KNOLL, T - SAUSENG, M
				2	1N	O -1 ♦10	50	4,000	20,00					
3	B 4	O-W	27	3	3N	N = ♠B	400	0,000	0,00					BAMBERGER, C - WEISS, F
				4	3♠	N +2 ♥5	200	3,000	15,00					
4	B 2	N-S	22	13	3♠	N = ♣2	140	14,000	70,00					HAMMER, M - KOUFF, P
				14	3♥	W = ♣7	-140	5,000	25,00					
5	B 3	N-S	24	5	1N	O +1 ♦2	-120	6,000	30,00					EDER, G - NIMMERVOLL, B
				6	4♠	S = ♣2	420	7,000	35,00					
6	B 1	O-W	28	11	3N	N +4 ♥K	520	2,000	10,00					BORKOWSKI, A - SCHEBERAN, P
				12	4♠	W -1 ♦A	50	0,000	0,00					
7	B 3	O-W	21	9	6N	W = ♥9	-1440	18,000	90,00					HACKL, W - RECHBACH, R
				10	2♥	O +1 ♥B	-140	10,000	50,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 27 BAMBERGER Christoph - WEISS Florian

Score: 128,000 45,714 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 3	O-W	22	11	5♦	S +1	♥6	420	10,000	50,00	12,000	30,00	12,000	30,00	HAMMER, M - KOUFF, P
				12	3♦	N -1	♥A	-100	2,000	10,00					
2	B 2	O-W	24	9	6N	W =	♠3	-1440	18,000	90,00	36,000	90,00	48,000	60,00	EDER, G - NIMMERVOLL, B
				10	2N	N -3	♣K	-300	18,000	90,00					
3	B 4	N-S	26	3	3N	N =	♠B	400	20,000	100,00	37,000	92,50	85,000	70,83	ADELSBERGER, H - BUCHMAYR, M
				4	3♠	N +2	♥5	200	17,000	85,00					
4	B 4	O-W	21	5	2♠	N +2	♦K	170	1,000	5,00	5,000	12,50	90,000	56,25	HACKL, W - RECHBACH, R
				6	4♠	N +1	♣10	450	4,000	20,00					
5	B 2	N-S	23	1	4N	N +1	♦4	460	20,000	100,00	22,000	55,00	112,000	56,00	SCHUHMAN, M - SCHULZ, D
				2	2♦	S -2	♦2	-200	2,000	10,00					
6	B 3	N-S	25	7	1N	W +2	♦9	-150	4,000	20,00	13,000	32,50	125,000	52,08	KNOLL, T - SAUSENG, M
				8	2♥	W -2	♠A	100	9,000	45,00					
7	B 1	O-W	28	13	5♣x	W -2	♠A	500	0,000	0,00	3,000	7,50	128,000	45,71	BORKOWSKI, A - SCHEBERAN, P
				14	3♣	S =	♥A	110	3,000	15,00					

2017-03-04 - 05 Österr. Herren-PMS Persönlicher Score

1 Dg.

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 140,000.

Paar: Paar: 28 BORKOWSKI Alexander - SCHEBERAN Philip

Score: 206,000 73,571 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 1	N-S	21	1	4♥	S =	♦6	420	4,000	20,00	10,000	25,00	10,000	25,00	HACKL, W - RECHBACH, R
				2	2♦	S =	♥6	90	6,000	30,00					
2	B 1	N-S	22	3	2N	S +1	♠7	150	16,000	80,00	25,000	62,50	35,000	43,75	HAMMER, M - KOUFF, P
				4	3♠	N =	♥5	140	9,000	45,00					
3	B 1	N-S	23	5	2♠	N +2	♥4	170	19,000	95,00	35,000	87,50	70,000	58,33	SCHUHMAN, M - SCHULZ, D
				6	4♠	N +1	♣10	450	16,000	80,00					
4	B 1	N-S	24	7	2♠	S -1	♥K	-100	17,000	85,00	37,000	92,50	107,000	66,88	EDER, G - NIMMERVOLL, B
				8	3N	S =	♦6	400	20,000	100,00					
5	B 1	N-S	25	9	6♣	W -2	♦B	200	20,000	100,00	24,000	60,00	131,000	65,50	KNOLL, T - SAUSENG, M
				10	3♦	N -2	♣K	-200	4,000	20,00					
6	B 1	N-S	26	11	3N	N +4	♥K	520	18,000	90,00	38,000	95,00	169,000	70,42	ADELSBERGER, H - BUCHMAYR, M
				12	4♠	W -1	♦A	50	20,000	100,00					
7	B 1	N-S	27	13	5♣x	W -2	♠A	500	20,000	100,00	37,000	92,50	206,000	73,57	BAMBERGER, C - WEISS, F
				14	3♣	S =	♥A	110	17,000	85,00					